PHÒNG GD&ĐT TỨ KỲ

TRƯỜNG THCS TIÊN ĐỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP DẠY THÊM

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục - Đào tạo Tứ Kỳ

- Ban giám hiệu trường THCS Tiên Động

Tên tôi là: …………………………………

Sinh năm: ……………., năm vào ngành: …………..

Trình độ chuyên môn …………………, hiện là giáo viên dạy môn ………. lớp ……… trường THCS Tiên Động

Có phẩm chất đạo đức tốt, thực hiện đầy đủ nghĩa vụ công dân và các quy định của pháp luật; hoàn thành các nhiệm vụ được giao tại cơ quan công tác, có sức khỏe tốt, có trình độ chuyên môn tốt (ghi một số kết quả nổi bật về bộ môn xin dạy thêm ……)
Căn cứ nguyện vọng của học sinh và phụ huynh (đã có đơn xin học thêm) là muốn được học thêm để nâng cao chất lượng học tập (có danh sách kèm theo); Căn cứ  Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT  ngày 16/05/2012 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy định về dạy thêm học thêm và Công văn số 20/2013/QĐ-UBND ngày 10/9/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương ban hành  Quy định về dạy thêm, học thêm chương trình phổ thông trên địa bàn tỉnh Hải Dương. Tôi làm đơn này xin phép được dạy thêm trong năm học 2013 - 2014.
Khi được dạy thêm tôi hứa sẽ hoàn thành tốt mọi công việc được giao và thực hiện đầy đủ các qui định về dạy thêm, học thêm.
Tiên Động, ngày 21 tháng 9 năm 2013
	    XÉT DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU
	NGƯỜI LÀM ĐƠN